οποτεδήποτε πριν τη συμπλήρωση της Αρχικής Διάρκειας της Σύμβασης, είτε λόγω αλλαγής προμηθευτή είτε λόγω μετάβασης του Πελάτη σε άλλο τιμολόγιο 
προμήθειας του Προμηθευτή με σύναψη νέας σύμβασης προμήθειας ο Πελάτης θα επιβαρύνεται με 1,00€ για κάθε ημέρα που υπολείπεται για τη συμπλήρωση των 
τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερολογιακών ημερών από την ημέρα εκπροσώπησης του Μετρητή του για νέους πελάτες ή από την υπογραφή της παρούσας 
για υφιστάμενους πελάτες. Το ως άνω ποσό θα χρεώνεται στον Τελικό Λογαριασμό Κατανάλωσης και αποτυπώνεται στον παρακάτω ενδεικτικό πίνακα